ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

____________ 2022 г.                     г. Георгиевск                                      № _____

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2021 г. № 1181 «О комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями, на основании постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2021 г. № 1971 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, в  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, при назначении на которые конкурс не проводится», статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2021 г. № 1181 «О комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
	1.1. В составе комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в аппарате администрации  Георгиевского городского округа Ставропольского края:
	1.1.1. Исключить из состава комиссии Савченко А.Н.
	1.1.2. Включить в состав комиссии  Рыбакову Ольгу Феликсовну, начальника отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
	1.1.3. Указать новые должность и статус Сеськовой Людмилы Сергеевны – исполняющая обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии.
	1.2.  Пункт 2 признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Сеськову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев